Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«ТАРАСОВСКИЙ МНОГОПРОФЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
п. Тарасовский

:«?£» 0$_ ЛРА4 г.

ПРИКАЗ

№ / ^ 0

О создании музея в ГБПОУ РО «ТМПТ»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЭ. В целях воспитания у обучающихся
чувства любви и уважения к родному краю, приобщения к бережному
сохранению исторического и духовного наследия техникума, Отечества, развитие
чувства патриотизма, гордости за наше Отечество, воспитание
гражданственности, любви к Родине

приказываю:

1. Создать в ГБПОУ РО «ТМПТ» историко -  краеведческий музей «Боевой славы»
2. Назначить руководителем историко -  краеведческого музея «Боевой славы»
Гончарук Людмилу Николаевну.
3. Утвердить План мероприятий историко- краеведческой деятельности музея.
4. Разработать Положение о музее Гончарук JI.H и предоставить к утверждению.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Олифер Д.Н.

/ /
У 1

Директор / А. А.Хлыпало